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Expedient núm.: 1641/2024
Plecs de Clàusules Administratives Particulars



ANNEX I:  PROPOSTA DE CRITERIS AUTOMÀTICS LOT 1

La proposta econòmica (criteri A1) haurà de presentar-se seguint el format de la taula indicada a continuació. El licitador haurà de complimentar les cel·les ombrejades en color groc sense superar el pressupost màxim de licitació per a cadascun dels exercicis:

	Subministrament Lot 1
	Import
	

	
	(€ sense IVA)
	

	A. Import inversió ofert (€ sense IVA)
	 
	

	Import licitació subministrament (màxim)
	125.100,00 €
	




	Serveis Lot 1
	Import

	
	(€ sense IVA)

	B. Import mensual ofert (€/mes)
	 

	C. Import total de serveis ofert (B x 24)
	 

	Import licitació serveis (màxim C)
	16.200,00 € 




El licitador haurà d’indicar el preu unitari sense IVA dels elements indicats a continuació: 


	ELEMENT COMPLEMENTARI
	PONDERACIÓ VALORACIÓ
	UNITATS
	PREU UNITARI 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Capacitat
	
	
	(€/u IVA exclòs)
	

	Mòduls 16 GB RAM
	2%
	1
	
	

	Disc 240 GB SSD
	2%
	1
	
	

	Disc 10 TB SSD
	1%
	1
	
	

	Disc 20 TB SSD
	2%
	1
	
	

	Disc 30 TB SSD
	2%
	1
	
	

	Disc 10 TB HDD
	1%
	1
	
	

	Disc 20 TB HDD
	2%
	1
	
	

	Disc 30 TB HDD
	2%
	1
	
	

	Electrònica de xarxa
	
	
	(€/u IVA exclòs)
	

	Electrònica de xarxa de 8 ports 10/100/1000 més 2 SFP
	4%
	1
	
	

	Electrònica de xarxa de 24 ports 10/100/1000 més 4 SFP+
	5%
	1
	
	

	Electrònica de xarxa de 48 ports 10/100/1000 més 4 SFP+
	10%
	1
	
	

	Electrònica de xarxa de 12 ports 10 Gbps més 2 SFP+
	7%
	1
	
	

	Garantia anual d'electrònica de xarxa de 8 ports 10/100/1000 més 2 SFP
	1%
	1
	
	

	Garantia anual d'electrònica de xarxa de 24 ports 10/100/1000 més 4 SFP+
	1%
	1
	
	

	Garantia anual d'electrònica de xarxa de 48 ports 10/100/1000 més 4 SFP+
	1%
	1
	
	

	Garantia anual d'electrònica de xarxa de 12 ports 10 Gbps més 2 SFP+
	1%
	1
	
	

	Font d’alimentació addicional 1KW
	1%
	1
	
	

	Font d’alimentació addicional 600W
	1%
	1
	
	

	Transceptors SFP connector coure
	1%
	1
	
	

	Transceptors SFP 1 Gbps connector LC dúplex fibra multimode
	1%
	1
	
	

	Transceptors SFP 1 Gbps connector LC dúplex fibra monomode
	1%
	1
	
	

	Transceptors SFP+ 10 Gbps connector LC dúplex fibra multimode
	1%
	1
	
	

	Transceptors SFP+ 10 Gbps connector LC dúplex fibra monomode
	1%
	1
	
	

	Punts d’accés WiFi
	
	
	(€/u IVA exclòs)
	

	Punt d'accés WiFi Exterior
	4%
	1
	
	

	Punt d'accés WiFi Interior
	4%
	1
	
	

	Infraestructures de suport
	
	
	(€/u IVA exclòs)
	

	Fuetó fibra OM4 0,5 metres connector LC-LC dúplex
	1%
	1
	
	

	Fuetó fibra OM4 1 metre connector LC-LC dúplex
	1%
	1
	
	

	Fuetó fibra OM4 2 metres connector LC-LC dúplex
	1%
	1
	
	

	Fuetó fibra OM4 3 metres connector LC-LC dúplex
	1%
	1
	
	

	Fuetó fibra OS2 0,5 metres connector LC-LC dúplex
	1%
	1
	
	

	Fuetó fibra OS2 1 metre connector LC-LC dúplex
	1%
	1
	
	

	Fuetó fibra OS2 2 metres connector LC-LC dúplex
	1%
	1
	
	

	Fuetó fibra OS2 3 metres connector LC-LC dúplex
	1%
	1
	
	

	Fuetó de coure categoria 6A de 0,5 metres connector RJ45
	1%
	1
	
	

	Fuetó de coure categoria 6A d' 1 metre connector RJ45
	1%
	1
	
	

	Fuetó de coure categoria 6A de 2 metres connector RJ45
	1%
	1
	
	

	Fuetó de coure categoria 6A de 3 metres connector RJ45
	1%
	1
	
	

	Passafils horitzontal 1U
	1%
	1
	
	

	Tapa cega 1U
	1%
	1
	
	

	Panell fibra òptica 12 ports LC Dúplex (inclou pigtails)
	1%
	1
	
	

	Mànega de 24 fibres òptiques OM4 – 1 ml
	1%
	1
	
	

	Bossa d'hores
	
	
	(€/u IVA exclòs)
	

	Ampliació bossa d'hores - 20 hores addicionals
	10%
	1
	
	

	Ampliació bossa d'hores - 50 hores addicionals
	15%
	1
	
	

	TOTAL
	100%
	
	
	



El licitador haurà d’indicar si inclou la millora de la realització de còpies de l’entorn al núvol:
	Criteri A3
	Indicar (Sí/No)

	Realització de còpies de l’entorn de virtualització requerit a una instància al núvol
	 



El licitador haurà d’indicar el temps de desplaçament fins a les instal·lacions de l’Ajuntament:

	Criteri A4
	Mínim 15 minuts, màxim 3 hores

	Temps de desplaçament fins a les instal·lacions de l’Ajuntament                                
	 



El licitador haurà d’indicar l’increment d’hores proposades addicionals a les 240 anuals inicials:

	Criteri A5
	Increment d'hores proposades addicional a les 240h anuals inicials 

	Augment de les hores requerides a la bossa d’hores associada a tasques de suport en la configuració, gestió i operació dels equips
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